
Krajský soud v Českých Budějovicích 

Zátkovo nábřeží 2 

370 84 České Budějovice 

 

V Praze dne 2. 12. 2021 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

 

 

Vážení, 

podle zákona o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:  

1. Sdělení spisových značek veškerých soudních řízení projednávaných před zdejším soudem 

týkajících se investičních služeb podle § 15 odst. 1 zákona č. 256/2004 Sb. o podnikání 

na kapitálovém trhu, jejichž předmětem je nebo byla otázka investování skrze tzv. „FOREX“ 

(klíčové slovo), nebo tzv. „ROZDÍLOVÉ SMLOUVY“ (klíčové slovo) (dále jen „Řízení“); 

2. sdělení čísel jednacích rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé; a 

3. zaslání rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé. 

Dále Vás ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění následujících 

informací:  

1. Sdělení spisových značek veškerých soudních řízení projednávaných před zdejším soudem 

týkajících se využití tzv. „LATENCY ARBITRAGE“ (klíčové slovo) (dále jen „Řízení“); 

2. sdělení čísel jednacích rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé; a 

3. zaslání rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé. 

Dále Vás ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění následujících 

informací:  

4. Sdělení spisových značek veškerých soudních řízení projednávaných před zdejším soudem 

týkajících se § 1813 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jejichž předmětem 

je nebo byla otázka investování skrze tzv. „FOREX“ (klíčové slovo), nebo tzv. „ROZDÍLOVÉ 

SMLOUVY“ (klíčové slovo), nebo využití tzv. „LATENCY ARBITRAGE“ (klíčové slovo) 

(dále jen „Řízení“); 

5. sdělení čísel jednacích rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé; a 

6. zaslání rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé. 

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o potvrzení předpokládané 

výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.  

Žádám, aby poskytnuté informace byly poskytnuty v anonymizované podobě. 

 Požadované informace, prosím, zašlete na emailovou adresu 

██████████████████████████ 

 

Předem velmi děkuji. 

S pozdravem, 

 

█████████████ 

 

 

  



čt. 09.12.2021 15:21 

█████████████████████████████████ 

Re: Výzva k upřesnění žádosti k Si_360_2021_2.docx 

 

 

Vážená paní Křesinová, 

 

tímto potvrzuji přijetí výzvy a doplňuji Vámi požadované informace. 

 

Datum narození: ██████████ 

Místo trvalého pobytu: ███████████████████████████████ 

 

Mnohokrát Vám děkuji a přeji krásný den. 

 

█████████████ 


